营运部发〔2015〕054  号                 签发人：李坚
关于片区中心门店调查竞争药房收银台应

季陈列商品的通知
各片区、门店：

根据营运部【2015】发49号文件要求，为抓住应季销售机会，“知己知彼百战不殆”,结合同行业（如杏林、海王星辰等）收银台陈列商品情况，现将片区中心门店调查竞争药房收银台应季陈列商品要求如下：

各片区中心门店各调查1家竞争药房的收银台陈列的商品；

请在4月18日晚统一由片长报片区销售时，同时用营运部微信报送

报送要求：调查门店、各类收银台商品（若门店能拍有照片也可以）。

                       四川太极大药房连锁有限公司营运部

 主题词：中心门店  调查 竞争药房收银台商品     通知
四川太极大药房连锁有限公司     2015年4月17日印发
打印：熊小艳   核对：吴林栗             （共印1份）